平成 24 年 6 月 15 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【インド】 NE Mobile Services (India) Pvt. Ltd.

ＳｉｌｉｃｏｎＩｎｄｉａの「TOP MOBILE APPS 100 VENDORS INDIA 2012」選出のお知らせ

日本エンタープライズ株式会社 (本社: 東京都渋谷区、代表取締役： 植田 勝典） の子会社であるNE Mobile

Services (India) Pvt. Ltd.（本社：インド ムンバイ、代表者： 植田 勝典） （以下、NEモバイル）は、インドのモバイル

メディアSiliconIndiaより、「TOP MOBILE APPS 100 VENDORS INDIA 2012（トップ 100 モバイルアプリベンダー）」

に選出されましたのでお知らせいたします。（http://mobile.siliconindia.com/company/3）

この「TOP MOBILE APPS 100 VENDORS INDIA 2012」は、急成長を続けるインドモバイル業界のベンダーの中

から、上位 100 社の功績を讃えるものです。

NEモバイルは、2009年11月の設立以来、競合他社が多く変化の激しいインドのモバイル業界で、常に質の高い

クリエイティブなサービス提供を心掛けてまいりました。

そして、設立から僅か 3 年という短期間にもかかわらず、今までの功績が認められ、今回の選出となりました。

NE モバイル及び当社グループは、今回の選出を励みとし、今後もお客様にお楽しみいただける魅力的な

モバイルコンテンツの提供に努めてまいります。

＜NE モバイルの概要＞

商 号 NE Mobile Services (India) Pvt. Ltd.

設立年月日 2009 年 11 月 11 日

本社所在地 インド・ムンバイ

代 表 者 植田 勝典 （当社代表取締役社長）

資 本 金 41 百万ルピー

事 業 内 容 モバイルコンテンツ事業

株 主
日本エンタープライズ株式会社 99.76％
株式会社ダイブ （当社子会社）     0.24％

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.nemobile.in

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・IR グループ 【担当：松本、當間】

TEL： 03-5774-5730  FAX： 03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

ＮＥモバイル（NE Mobile Services (India) Pvt. Ltd.） 現地責任者 【担当：アラム】
MAIL： k.alam@nemobile.in

http://mobile.siliconindia.com/company/3
mailto:ir@nihon-e.co.jp